
GSEducationalVersion

KOLEJ-OVA
Bakalářská práce

Ústav: 15118 - Ústav nauky o budovách
Vedoucí ústavu: prof. Ing. arch. Michal Kohout
Vedoucí práce: prof. Ing. arch. Roman Koucký

Autor práce: Jan Koloděj
Rok obhajoby: ZS 2024/2025

KOLEJ-OVA
Bakalářská práce
Ústav: 15118 - Ústav nauky o budovách
Vedoucí ústavu: prof. Ing. arch. Michal Kohout
Vedoucí práce: prof. Ing. arch. Roman Koucký
Autor práce: Jan Koloděj
Rok obhajoby: ZS 2024/2025

KOLEJ-OVA
Bakalářská práce

Ústav: 15118 - Ústav nauky o budovách
Vedoucí ústavu: prof. Ing. arch. Michal Kohout
Vedoucí práce: prof. Ing. arch. Roman Koucký

Autor práce: Jan Koloděj
Rok obhajoby: ZS 2024/2025

KOLEJ-OVA
Bakalářská práce
Ústav: 15118 - Ústav nauky o budovách
Vedoucí ústavu: prof. Ing. arch. Michal Kohout
Vedoucí práce: prof. Ing. arch. Roman Koucký
Autor práce: Jan Koloděj
Rok obhajoby: ZS 2024/2025



























GSEducationalVersion

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 Ing. Aleš Marek, Ph.D.

 Situační výkresy

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

C.1 Situace širších vztahů

1:2000

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
C

NAVRHOVANÝ OBJEKT (ČÁST V BP)

NAVRHOVANÁ HRANICE POZEMKU

VSTUPY DO OBJEKTU

LEGENDA ZNAČENÍ

NAVRHOVANÝ OBJEKT
OKOLNÍ ZÁSTAVBA

OSTRAVICE

VJEZD DO OBJEKTU

Vysoké nábřeží

N
a 

Ka
ro

lin
ě

Havlíčkovo nábřeží

F.
X.

 R
ie

pl
a

Důlní

nám. Biskupa Bruna

Frýdecká

K Trojhalí



GSEducationalVersion

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 Ing. Aleš Marek, Ph.D.

 Situační výkresy

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

C.2 Katastrální situace

1:500

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
C

NAVRHOVANÝ OBJEKT (ČÁST V BP)

TRVALÝ ZÁBOR

VSTUPY DO OBJEKTU

LEGENDA ZNAČENÍ

NAVRHOVANÝ OBJEKT

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

VJEZD DO OBJEKTU

DOČASNÝ ZÁBOR

DOTČENÉ PARCELY
P. čísla Stavební objekty

4234/11
4234/9
3466/4
3466/2
3466/1

3463/35
225/12

SO.0.1

SO.3.1

SO.3.4

SO.3.6

SO.3.5

SO.1.1
Studentská kolej

Budova A
7NP, 1PP

SO.1.2
Studentská kolej

Budova B
7NP, 1PP

SO.2.5

SO.3.8

SO.2.6

SO.3.2

SO.3.3

SO.3.7

SO.2.2
SO.2.4

225/4

4246/19 SO.0.1, SO.3.1, SO.3.7, SO.3.8
SO.0.1, SO.1.1, SO.3.2
SO.0.1, SO.1.1, SO.2.2, SO.2.5, SO.2.6, SO.3.2
SO.0.1, SO.3.1, SO.3.3, SO.3.4, SO.3.6, SO.3.8
SO.0.1, SO.1.1, SO.3.1, SO.3.3, SO.3.4, SO.3.6, SO.3.8
SO.0.1, SO.1.1, SO.3.1, SO.3.3, SO.3.5
SO.0.1, SO.1.1, SO.1.2, SO.3.1, SO.3.2, SO.3.6, SO.3.7, SO.3.8
SO.0.1, SO.2.1, SO.3.2
SO.0.1, SO.1.1, SO.1.2, SO.2.1, SO.2.3, SO.2.4, SO.3.1

PARCELNÍ HRANICE
SO.2.1

SO.2.3

RŠ
VJ

RŠ

SO.2.7









































GSEducationalVersion

SKLADBY PODLAH
KÓD PODLAHY TLOUŠŤKA [mm]VRSTVY

P1

-Epoxidovaný ochranný nátěr
400Železobetonová deska strojně hlazená

2Hydroizolační fólie FATRAFOL 803 (obalená v geotextílii)
200Podkladní beton + KARI síť

P2 65Systémová deska Schluler bekotec + anhydritový potěr Cemix 5290
-Separační a ochranná PE fólie

20Kročejová izolace Isover TDPT
60Tepelná izolace Isover TN

2,5Disperzní podlahové lepidlo
2,5Marmoleum Solid Walton (cobalt grey)

P3 65Anhydritový potěr Cemix 5290
-Separační a ochranná PE fólie

20Kročejová izolace Isover TDPT
60Tepelná izolace Isover TN

2,5
2,5

P4 55
-Separační a ochranná PE fólie

20Kročejová izolace Isover TDPT
60Tepelná izolace Isover TN

7Hydroizolační stěrka Stachema HS300
8Dlažba Rako Benetico 150x150mm (bílá matná), spárovací hmota Ceresit CE 60 (grafitová)

Systémová deska Schluler bekotec + anhydritový potěr Cemix 5290

P5 55
-Separační a ochranná PE fólie

20Kročejová izolace Isover TDPT
60Tepelná izolace Isover TN

7Hydroizolační stěrka Stachema HS300
8

Anhydritový potěr Cemix 5290

P6
60
-Separační a ochranná PE fólie

20Kročejová izolace Isover TDPT
60Tepelná izolace Isover TN

7Laminát dub Etna natur
Systémová deska Schluler bekotec + anhydritový potěr Cemix 5290

P7 55
-Separační a ochranná PE fólie

20Kročejová izolace Isover TDPT
60Tepelná izolace Isover TN

7Hydroizolační stěrka Stachema HS300
8Dlažba Rako Form 600x600mm (tmavě šedá matná), spár. hmota Ceresit CE 60 (grafitová)

Anhydritový potěr Cemix 5290

P8
-
-SBS asfaltový pás
-Pentrační nátěr

min. 50Betonová mazanina ve spádu 1%

20Venkovní dlažba kamenná Archides 600x600mm (šedá)
Rekrifikační podložky

P9 60
100Pískové lóže

-

40Mramorové kostky 60x60mm
Štěrkodrť

SKLADBY STŘECH
KÓD STŘECHY TLOUŠŤKA [mm]VRSTVY

STŘ1

25
-Urbanscape ochranná fólie proti přerůstání kořenů
-Geotextílie min 300g/m2

120Tepelná izolace Fibran XPS 

min. 110Substrát střešní GREENDEK extenzivní
30Urbanscape rozchodníkový koberec

Urbanscape drenážní a retenční vrstva

1002x SBS asfaltový pás
min. 100Klíny z minerální vlny 

-

Disperzní podlahové lepidlo
Marmoleum Solid Walton (cobalt grey)

SKLADBY STROPŮ
KÓD PODLAHY TLOUŠŤKA [mm]VRSTVY

ST1 250
100

POVRCH

P10
60

100Mechanicky zpevněné kamenivo
200

40Asfaltový beton obrusné vrstvy
Asfaltový beton pokladní vrstvy

Štěrkodrť
-

Minerální vlna ISOVER STROPMAX 31
Železobetonová stropní deska

Vnitřní sádrová omítka Rigips Rimano UNI
Malba bílá

250Železobetonová stropní deska

-
10ST2

250Železobetonová stropní deska
-Dráty s okem kotvené ocelovou hmoždinkou DN6

27Nosné R-CD profily 27x60x27mm (proměnlivá délka)
Montážní R-CD profily 27x60x27mm (proměnlivá délka) 27

SDK deska RIGIPS RB (A) + tmelení spár a kotvení 12,5
Malba bílá -

ST3

250Železobetonová stropní deska
-Dráty s okem kotvené ocelovou hmoždinkou DN6

27Nosné R-CD profily 27x60x27mm (proměnlivá délka)
Montážní R-CD profily 27x60x27mm (proměnlivá délka) 27

SDK impregnovaná deska RIGIPS RBI (H2) + tmelení spár a kotvení 12,5
Malba bílá -

ST4

250Železobetonová stropní deska
-Dráty s okem kotvené ocelovou hmoždinkou DN6

27Nosné R-CD profily 27x60x27mm (proměnlivá délka)
Montážní R-CD profily 27x60x27mm (proměnlivá délka) 27

SDK protipožární deska RIGIPS RF(DF) + tmelení spár a kotvení 12,5
Malba bílá -

ST5

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

Dlažba Rako Benetico 150x150mm (bílá matná), spárovací hmota Ceresit CE 60 (grafitová)

Parozábrana DEKFOL N110

Separační a ochranná PE fólie -

Geotextílie min 300g/m2

Geotextílie min 300g/m2

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 Ing. Aleš Marek, Ph.D.

 Architektonicko-stavební řešení

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

D.1.1.b.14
 Výpis skladeb podlah, 
střech a stropů

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
D.1.1



GSEducationalVersion

SKLADBY STĚN
KÓD STĚNY TLOUŠŤKA [mm]VRSTVY

S1

18Trapézový fasádní plech DEKPROFILE TR18W
-Difůzně otevřená fólie DEKTEN Pro plus II

220Tepelná izolace Isover FASIL
250Železobetonová monolitická stěna
10Vnitřní sádrová omítka Rigips Rimano UNI
-Malba

S2

200HEB profil záporového pažení
40Záporová prkna

100Dorovnávací vrstva XPS
100Tepelná izolace Fibran XPS

-Geotoextílie
8Hydroizolace Fatrafol

EXT

EXT

-Geotextílie
2PE fólie MPVC

300Železobetonová monolitická stěna

200Železobetonová monolitická stěna
2Strojně hlazený povrchS3

200Keramická tvárnice Heluz 200
10Vnitřní sádrová omítka Rigips Rimano UNIS4
-Malba bílá + otěruvzdorný nátěr

200Keramická tvárnice Heluz 200
8
7

Hydroizolační stěrka Stachema HS300S5

150Pórobetonová tvárnice YTONG Klasik 150
10
-

8
7

Hydroizolační stěrka Stachema HS300S7

Vnitřní sádrová omítka Rigips Rimano UNI
Malba bílá + otěruvzdorný nátěr

S6

150Pórobetonová tvárnice YTONG Klasik 150

100Pórobetonová tvárnice YTONG Klasik 100
10
-

8
7

Hydroizolační stěrka Stachema HS300S9

Vnitřní sádrová omítka Rigips Rimano UNI
Malba bílá + otěruvzdorný nátěr

S8

100Pórobetonová tvárnice YTONG Klasik 100

200Tvárnice Liapor M AKU
10
-

8
7Keramický obklad Rako Color One 150x150mm (bílý, matný), spár. hmota Ceresit CE 60 (grafitová)

Hydroizolační stěrka Stachema HS300S11

Vnitřní sádrová omítka Rigips Rimano UNI
Malba bílá + otěruvzdorný nátěr

S10

10
-

8
7

Hydroizolační stěrka Stachema HS300S13

Vnitřní sádrová omítka Rigips Rimano UNI
Malba bílá + otěruvzdorný nátěr

S12

200Tvárnice Liapor M AKU

200Železobetonová monolitická stěna

200Železobetonová monolitická stěna

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

POVRCH

Keramický obklad Rako Color One 150x150mm (bílý, matný), spár. hmota Ceresit CE 60 (grafitová)
POVRCH

Keramický obklad Rako Color One 150x150mm (bílý, matný), spár. hmota Ceresit CE 60 (grafitová)
POVRCH

Keramický obklad Rako Color One 150x150mm (bílý, matný), spár. hmota Ceresit CE 60 (grafitová)
POVRCH

Keramický obklad Rako Color One 150x150mm (bílý, matný), spár. hmota Ceresit CE 60 (grafitová)
POVRCH

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 Ing. Aleš Marek, Ph.D.

 Architektonicko-stavební řešení

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

D.1.1.b.15 Výpis skladeb stěn

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
D.1.1







GSEducationalVersion

10 × 160 × 300

10 × 160 × 300

10 × 160 × 300

10 × 160 × 300

10 × 160 × 300

10 × 160 × 300

K01

K02
250

80
50

20 20

20
15

PR1

600

PR2

PR3

PR4

PR5

OZN. POPISSCHÉMA

oplechování atiky
materiál: pozinkovaný plech
délka: obvod 137m
počet: 1

oplechování parapetů oken
materiál: hliník
délka: proměnná (1600, 3450, 
4300, 6000mm)
součástí dodávky oken

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

OZN. POPISSCHÉMA

železobet. schodišťové rameno
tl. desky: 150mm
šířka ramene: 1200mm
výška stupně: 160mm
šířka stupně: 300mm
počet: 1

PREFABRIKÁTY

železobet. schodišťové rameno
tl. desky: 150mm
šířka ramene: 1200mm
výška stupně: 160mm
šířka stupně: 300mm
počet: 14

železobet. schodišťové rameno
tl. desky: 150mm
šířka ramene: 2000mm
výška stupně: 160mm
šířka stupně: 300mm
počet: 1

železobet. schodišťové rameno
tl. desky: 150mm
šířka ramene: 1500mm
výška stupně: 160mm
šířka stupně: 300mm
počet: 6

železobet. schodišťové rameno
tl. desky: 150mm
šířka ramene: 1500mm
výška stupně: 160mm
šířka stupně: 300mm
počet: 5

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 Ing. Aleš Marek, Ph.D.

 Architektonicko-stavební řešení

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

D.1.1.b.18
 Tabulka klempířských prvků 
a prefabrikátů

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
D.1.1



GSEducationalVersion

Z1

Z2

Z3

Z4

Z5

Z6

Z6

RS

ER

DR

Z7
H

RSRS

ER

DR

H H

2 
05

0

18 600

4 
54

0

1 
06

5

18 922

18 600

1 
10

0
1 

10
0

1 
10

0

3 060

1 
10

0
1 

10
0

3 150

50
650

50
2 350

50

2 
55

0

50
2 

45
0

50

62
0

60
0

60
78

0
39

0

630
20

1 
84

0
66

0
87

0

59
0

1 
86

0

30
690 1 630

3 150

50
650

50
2 350

50

2 
55

0

50
2 

45
0

50

62
0

60
0

60
78

0
39

0

630
20

1 
84

0
66

0
87

0

59
0

1 
86

0

30
690 1 630

670

OZN. POPISSCHÉMA

zábradlí balkónů 1.
materiál: ocel svářená, lakovaná
madlo: ocel 100x20mm, tr.
tyče: ocel Ø20mm, tr.
barva: RAL 9010 (BÍLÁ)
počet: 5

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE

1.PP
-3,200

1.NP
±0,000

+20,800
7.NP

+20,800
7.NP

+4,800
2.NP

1.NP
±0,000

1.NP
±0,000

+1,600

+1,600

+3,200

+3,200

zábradlí balkónů 2.
materiál: ocel svářená, lakovaná
madlo: ocel 100x20mm, tr.
tyče: ocel Ø20mm, tr.
barva: RAL 9010 (BÍLÁ)
počet: 5

zábradlí schodiště 1.
materiál: ocel svářená, lakovaná
madlo: ocel 50x40mm, tr.
tyče: ocel Ø20mm, tr.
barva: RAL 3000 (OHNIVĚ 
ČERVENÁ)
počet: 1

zábradlí schodiště 2.
materiál: ocel svářená, lakovaná
madlo: ocel 50x40mm, tr.
tyče: ocel Ø20mm, tr.
barva: RAL 9010 (BÍLÁ)
počet: 24

zábradlí schodiště 3.
materiál: ocel svářená, lakovaná
madlo: ocel 50x40mm, tr.
tyče: ocel Ø20mm, tr.
barva: RAL 9010 (BÍLÁ)
počet: 1

zábradlí schodiště 2.
materiál: ocel svářená, lakovaná
madlo: ocel 50x40mm, tr.
tyče: ocel Ø20mm, tr.
barva: RAL 9010 (BÍLÁ)
počet: 1

OZN. POPISSCHÉMA

pororoštová klec pro rozvody
materiál klec: ocel, pozinkovaná, 
pororošt, rozměr oka 30x30mm
materiál dvířka: ocel, pozinkovaná, 
drátky, rozměr oka 30x30mm
materiál rám: ocelový pozinkovaný 
trubkový profil 50x50x4mm
počet: 1

pororoštová klec pro rozvody
materiál klec: ocel, pozinkovaná, 
pororošt, rozměr oka 30x30mm
materiál dvířka: ocel, pozinkovaná, 
drátky, rozměr oka 30x30mm
materiál rám: ocelový pozinkovaný 
trubkový profil 50x50x4mm
počet: 6

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 Ing. Aleš Marek, Ph.D.

 Architektonicko-stavební řešení

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

D.1.1.b.19
 Tabulka zámečnických 
prvků

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
D.1.1

























GSEducationalVersion

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.

 Stavebně konstrukční řešení

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

D.1.2.c.4 Výkres tvaru sloupu

1:25

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
D.1.2

2 
37

5
67

5

75
15

0
15

0
15

0
15

0
15

0
15

0
25

0
25

0
25

0
15

0
15

0
15

0
15

0
50

1 
00

0

75
15

0
15

0
15

0
15

0
15

0
15

0
25

0

20
0

60
040

0
12

5

20
710

20
750

20
26

0
20

30
0

VÝKRES TVARU A VÝZTUŽE SLOUPU - M 1:25

A´A

11

10

TABULKA SPOTŘEBOVANÉHO MATERIÁLU

32

12

10

14

4,450

1,940

Ø12 Ø32
Položka Ø KsDélka (m)

Délka po Ø

27,16

0,888

24,118

44,50

6,313

280,929

305,047

Délka celkem (m)

Hmotnost (kg/m)

Hmotnost (kg)

Hmotnost celkem Ocel B500 (kg)

10

11

44,50

27,16

ŘEZ A-A´

K.V. - 14 x Ø12, délka 1940 mm11

N
.V

. -
 1

0 
x 

Ø
32

, d
él

ka
 4

45
0 

m
m

10

-3,200
1.PP

±0,000
1.NP

10
11





















GSEducationalVersion

2 450

1 150

1 150

1 250

1 
95

0

1 600

1 900

3 150

3 
75

0

3 500

2 400

NAVRHOVANÝ OBJEKT (ZPRACOVANÝ V BP)

NAVRHOVANÁ PARCELA

VSTUPY DO OBJEKTU

LEGENDA ZNAČENÍ

NAVRHOVANÝ OBJEKT

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

VJEZD DO OBJEKTU

NAVRHOVANÝ OBJEKT (ČÁST V BP)

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR 1.NP

VSTUPY DO OBJEKTU

LEGENDA ZNAČENÍ

NAVRHOVANÝ OBJEKT

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

VJEZD DO OBJEKTU

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR TYPNP

SO.1.1
Studentská kolej

Budova A
7NP, 1PP

±0,000=214,4m.n.m.
výška atiky +24,7m

SO.1.2
Studentská kolej

Budova B
7NP, 1PP

±0,000=214,4m.n.m.
výška atiky +24,7m

POŽÁRNÍ HYDRANT

SMĚR ÚNIKU CHÚC B

SMĚR ÚNIKU

VODNÍ TOK

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

Požárně bezpečnostní řešení

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

 Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

D.1.3.b.1 Výkres situace

1:500

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
D.1.3



















GSEducationalVersion

2 575
450

2 775
11 500

300 900

2 765

11
 7

50

14
 7

85

3 
80

0

2 
63

0

3 
88

5

1 
80

0
5 

72
5

7 200 11 250

NAVRHOVANÝ OBJEKT (ČÁST V BP)

VSTUPY DO OBJEKTU

LEGENDA ZNAČENÍ

NAVRHOVANÝ OBJEKT

OKOLNÍ ZÁSTAVBA

VJEZD DO OBJEKTU

SO.2.5SO.2.6

SO.2.2
SO.2.4

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

ELEKTRICKÉ VEDENÍ NN
ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN
VEŘEJNÝ VODOVOD

KABELY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
VEŘEJNÝ TEPLOVOD
VEŘEJNÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

KABEL EL. KOMUNIKACÍ

STÁVAJÍCÍ

NAVRŽENÁ

ELEKTRO PŘÍPOJKA
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
KANALIŽAČNÍ PŘÍPOJKA

TEPLOVOD PŘÍVOD
TELECOM PŘÍPOJKA

TEPLOVOD ODVOD
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

REVIZNÍ ŠACHTA KANALIZAČNÍ

REVIZNÍ ŠACHTA DEŠŤOVÁ

POŽÁRNÍ HYDRANT

VSAKOVACÍ JÍMKA NA DEŠŤOVOU VODU

SO.1.1
Studentská kolej

Budova A
7NP, 1PP

±0,000=214,4m.n.m.
výška atiky +24,7m

SO.1.2
Studentská kolej

Budova B
7NP, 1PP

±0,000=214,4m.n.m.
výška atiky +24,7m

SO.2.3

SO.2.1 RŠ

RŠ

RŠ

RŠ

VJ

VJ
SO.2.7

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

Požárně bezpečnostní řešení

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

 Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

D.1.4.b.1 Výkres situace

1:500

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
D.1.3























GSEducationalVersion

SO 01

SO 10

SO 14

LEGENDA ČAR
ELEKTRICKÉ VEDENÍ NN
ELEKTRICKÉ VEDENÍ VN
VEŘEJNÝ VODOVOD

KABELY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ
VEŘEJNÝ TEPLOVOD
VEŘEJNÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

KABEL EL. KOMUNIKACÍ

ELEKTRO PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
KANALIŽAČNÍ PŘÍPOJKA

LEGENDA ZNAČENÍ
HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY
STUDENTSKÁ KOLEJ - BUDOVA A

SO 01
SO 02

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKASO 04
VODOVODNÍ PŘÍPOJKASO 05

BO 03

CHODNÍKBO 01

ELEKTRO PŘÍPOJKASO 06
TELECOM PŘÍPOJKASO 07

SO 16

SO 15

BO 02

SCHODIŠTĚBO 02

SO 02
Studentská kolej

Budova A
7NP, 1PP

SO 03
Studentská kolej

Budova B
7NP, 1PP

STUDENTSKÁ KOLEJ - BUDOVA BSO 03

TEPLOVOD PŘÍVODSO 08
TEPLOVOD ODVODSO 09

VYDLÁŽDĚNÁ PLOCHA - DVŮRSO 11

TEPLOVOD PŘÍVOD

VYDLÁŽDĚNÁ PLOCHA - OPRAVA CHODNÍKUSO 12

SO 08

SO 18

VYDLÁŽDĚNÁ PLOCHASO 13

SO 09
SO 04

SO 12

SO 13

SO 17 PŘÍJEZD DO GARÁŽESO 14
SCHODIŠTĚSO 15
OPĚRNÁ ZEĎSO 16
OBRUBNÍKSO 17
ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVYSO 18

OBRUBNÍK SILNICEBO 03

BO 01

TELECOM PŘÍPOJKASO 05
SO 07

TEPLOVOD ODVOD

VSAKOVÁNÍ DEŠŤOVÉ VODYSO 10

SO 11

SO 06

RŠ
VJ

RŠ

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 Ing. Radka Navrátilová, Ph.D.

 Zásady organizace výstavby

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

 Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

E.2.1 Výkres situace a okolí

1:400

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
E



GSEducationalVersion

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 Ing. Radka Navrátilová, Ph.D.

 Zásady organizace výstavby

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

 Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

E.2.2
 Výkres stavební jámy a 
zařízení stveniště

1:400

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
E

Stěnové bednění
6 palet 

Lešení

Výztuž

Montáž 
výztuže

Stropní bednění
11 palet 

Strop.
stojky
4 p. 

Strop.
nos.
5 p. 

Sloup. 
bednění

1 pal.

Vykopaná 
zemina

4 600

4 
50

0
4 

76
1

1 500
6 000

1 
50

0
5 

00
0

15
 0

00

75
0

750

3 000

1 
50

0
7 

50
0

5 000

21 600

8 000

6 
00

0

3 
25

0
60

0
3 

25
0

5 000

2 000
9 000

600
2 250
600

1 600
600
3 000

2 
25

0

2 
40

0
1 

25
0

600

750 6 500
75

0
6 

50
0

2 250

-4,000

-4,000

-5,300

3,64t

45m

27
,5m

vjezd na staveniště

jeřáb
Liebherr 

110EC - B6

bet. koš
0,8m3

staven.
přípojka 

el.

vrátnice

stavbyvedoucí

WC/sprcha

denní 
místnost

sklad 
nářadí
sklad 

nebezp. 
látek

zá
br

ad
lí 

st
av

eb
ní

 já
m

y 
v=

11
00

m
m

op
lo

ce
ní

 s
ta

ve
ni

št
ě 

v=
20

00
m

m

papír
kovy

plasty
stavební odpad
nebezp. odpad

výroba 
malty

plocha na čistění 
vozidel a strojů

2%

-4
,0

00

±
0,

00
0

-8
,0

00
H

PV

záporové pažení

záporové pažení

zá
po

ro
vé

 p
až

en
í

zá
po

ro
vé

 p
až

en
í

zá
po

ro
vé

 p
až

en
í

záporové pažení

záporové pažení











GSEducationalVersion

SV1 SV1

SV1 SV1

L

SV3
SV4
H
U
WC
S
ŽOT
Z

BR
L

SV1
SV2

P
D14

P
D14

58
0

1 
15

0

450

21
5

30
900

30

400

25
25

0 25
25

35
0

25

32
0

1 
08

0
30

0
40

025
355

20

58
0

1 
15

0

10
0

25
67

0
20

30
0

20
30

0
20

30
0

20
30

0
25

25 530 25

25
555

20

600

2 
10

0
91

0

1 240 750 490

1 240 750 490

LAMELOVÝ 
ROŠT

OCELOVÁ 
PODLOŽKA 
ROŠTU

OD VZT. 
BODU 2
1320mm

PODPORNÝ 
ÚHELNÍK 
KOTVENÝ 
DO STĚNY

PODPORNÝ 
ÚHELNÍK 
KOTVENÝ 
DO STĚNY

KOVOVÁ 
ÚCHYTKA

KOVOVÁ 
ÚCHYTKA

BÍLÁ 
MALBA

BÍLÁ 
MALBA

ŘEZOPOHLED A-A´

ŘEZOPOHLED B-B´

KCE 
MDF 
DESKY

OD VZT. 
BODU 2
1320mmKCE 

DTD
DESKY

PŘÍVOD 
VZDUCHU

PŘÍVOD 
VZDUCHU LEGENDA MATERIÁLŮ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DTD/MDF DESEK - RAL 5024

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DTD/MDF DESEK - RAL 9010

LAMINOVANÉ DTD/MDF DESKY KRONOSPAN

LEGENDA ZNAČENÍ

JEDNOPÓLOVÝ SPÍNAČ

ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 230V

NÁSTĚNNÉ LAMPIČKA DM 2603

BÍLÁ MALBA NA SÁDROVÉ OMÍTCE

STŘÍDAVÝ SPÍNAČ DVOJITÝ

KERAMICKÁ DLAŽBA/OBKLAD RAKO COLOR ONE BÍLÁ

HASÍCÍ PŘÍSTROJ
UMÝVÁTKO GLACERIA BIGIO 
WC ZÁVĚSNÉ GLACERA AVA
SPRCHOVÁ VANIČKA RAVAK
SUŠÁK RUČNÍKŮ ELEKTRICKÝ THERMAL TREND KD-E

LAMINÁT DUB ETNA NATUR

ZÁSUVKA DVOJITÁ 230V

LEPENÉ ZRCADLO SPOLEČENĚ S OBKLADEM

ZÁSUVKA DATOVÁ

BYTOVÝ (POKOJOVÝ) ROZVADĚČ ECT18PO
MINICHLADNIČKA SIGURO MB-A160W

STROPNÍ SVÍTIDLO IKEA NYMANE
STROPNÍ SVÍTÍDLO IKEA BARLAST
NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO EGLO GALENZANA

VZTAŽNÝ BOD PRO ELEKTROINSTALACE

POČÁTEK A SMĚR POKLÁDKY DLAŽBY/OBKLADU 

SV4

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Projekt interiéru

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

F.2.2 Řezopohledy A-A', B-B'

1:25

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
F



GSEducationalVersion

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Projekt interiéru

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

F.2.3 Řezopohledy C-C', D-D'

1:25

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
F

SV1

SV2

SV3
SV4
H
U
WC
S
ŽOT
Z

BR
L

SV1
SV2

P
D14

1 
15

0

790 490

10
0

25
275

890 1 690

460,5

85
0

1 
22

4
8

91
0

45
8

20
0

20
0

2520
0

25
42

5
25

1 
10

0
25

1 
10

0

697
8

7921072,5

92
1

16
4

41
0

2 
14

2

OD VZT. 
BODU 3
225mm

ŘEZOPOHLED C-C´

PODPORNÝ 
ÚHELNÍK 
KOTVENÝ 
DO STĚNY

HÁČKY
KERAMICKÝ 
OBKLAD

SPRCHOVÁ 
VANA

SDK 
PODHLED

HLINÍKOVÁ 
TRUBKA
KOTVENÁ 
DO STĚNY

FUNGICIDNÍ 
PENETRACE

ŘEZOPOHLED D-D´

SPRCHOVÁ 
VANA

SDK 
PODHLED

HLINÍKOVÁ 
TRUBKA
KOTVENÁ 
DO STĚNY

FUNGICIDNÍ 
PENETRACE

NA SÁDROVÉ 
OMÍTCE

KERAMICKÝ 
OBKLAD

HÁČKY

UKONČOVACÍ 
HLINÍKOVÁ 
LIŠTA

LEGENDA MATERIÁLŮ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DTD/MDF DESEK - RAL 5024

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DTD/MDF DESEK - RAL 9010

LAMINOVANÉ DTD/MDF DESKY KRONOSPAN

LEGENDA ZNAČENÍ

JEDNOPÓLOVÝ SPÍNAČ

ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 230V

NÁSTĚNNÉ LAMPIČKA DM 2603

BÍLÁ MALBA NA SÁDROVÉ OMÍTCE

STŘÍDAVÝ SPÍNAČ DVOJITÝ

KERAMICKÁ DLAŽBA/OBKLAD RAKO COLOR ONE BÍLÁ

HASÍCÍ PŘÍSTROJ
UMÝVÁTKO GLACERIA BIGIO 
WC ZÁVĚSNÉ GLACERA AVA
SPRCHOVÁ VANIČKA RAVAK
SUŠÁK RUČNÍKŮ ELEKTRICKÝ THERMAL TREND KD-E

LAMINÁT DUB ETNA NATUR

ZÁSUVKA DVOJITÁ 230V

LEPENÉ ZRCADLO SPOLEČENĚ S OBKLADEM

ZÁSUVKA DATOVÁ

BYTOVÝ (POKOJOVÝ) ROZVADĚČ ECT18PO
MINICHLADNIČKA SIGURO MB-A160W

STROPNÍ SVÍTIDLO IKEA NYMANE
STROPNÍ SVÍTÍDLO IKEA BARLAST
NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO EGLO GALENZANA

VZTAŽNÝ BOD PRO ELEKTROINSTALACE

POČÁTEK A SMĚR POKLÁDKY DLAŽBY/OBKLADU 

SV3

BR

10
0

2 
04

2

2 
10

0

10
0

2 
04

2

2 
10

0

612460,5

609

60
9

1 
93

5

2 
14

2



GSEducationalVersion

SV2

SV3
SV4
H
U
WC
S
ŽOT
Z

BR
L

SV1
SV2

P
D15

8901 690

45
8

20
0

2 
14

2

1 
15

0

1 770
8

792

19
6 30

0
1 

32
0

255

1 
11

4

24
0

537 153 153

1 
15

0

1 
30

7

1 
22

4
8

91
0

OD VZT. 
BODU 5
339mm

ŘEZOPOHLED F-F´

KERAMICKÝ 
OBKLAD

SDK 
PODHLED

FUNGICIDNÍ 
PENETRACE

ŘEZOPOHLED E-E´

SPRCHOVÁ 
VANA

SDK 
PODHLED

HLINÍKOVÁ 
TRUBKA

KOTVENÁ 
DO STĚNY

FUNGICIDNÍ 
PENETRACE
NA SÁDROVÉ 
OMÍTCE

KERAMICKÝ 
OBKLAD

HÁČKY

UKONČOVACÍ 
HLINÍKOVÁ 

LIŠTA

LEGENDA MATERIÁLŮ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DTD/MDF DESEK - RAL 5024

POVRCHOVÁ ÚPRAVA DTD/MDF DESEK - RAL 9010

LAMINOVANÉ DTD/MDF DESKY KRONOSPAN

LEGENDA ZNAČENÍ

JEDNOPÓLOVÝ SPÍNAČ

ZÁSUVKA JEDNODUCHÁ 230V

NÁSTĚNNÉ LAMPIČKA DM 2603

BÍLÁ MALBA NA SÁDROVÉ OMÍTCE

STŘÍDAVÝ SPÍNAČ DVOJITÝ

KERAMICKÁ DLAŽBA/OBKLAD RAKO COLOR ONE BÍLÁ

HASÍCÍ PŘÍSTROJ
UMÝVÁTKO GLACERIA BIGIO 
WC ZÁVĚSNÉ GLACERA AVA
SPRCHOVÁ VANIČKA RAVAK
SUŠÁK RUČNÍKŮ ELEKTRICKÝ THERMAL TREND KD-E

LAMINÁT DUB ETNA NATUR

ZÁSUVKA DVOJITÁ 230V

LEPENÉ ZRCADLO SPOLEČENĚ S OBKLADEM

ZÁSUVKA DATOVÁ

BYTOVÝ (POKOJOVÝ) ROZVADĚČ ECT18PO
MINICHLADNIČKA SIGURO MB-A160W

STROPNÍ SVÍTIDLO IKEA NYMANE
STROPNÍ SVÍTÍDLO IKEA BARLAST
NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO EGLO GALENZANA

VZTAŽNÝ BOD PRO ELEKTROINSTALACE

POČÁTEK A SMĚR POKLÁDKY DLAŽBY/OBKLADU 

OD VZT. 
BODU 6
809mm

BÍLÁ 
MALBA

HÁČKY

45
8

20
0

2 
14

2

10
0

2 
04

2

2 
10

0

OD VZT. 
BODU 6
433mm

 Část PD:

 Příloha: Číslo přílohy:

 Stupeň PD:

 Vedoucí profesní části:

 Vypracoval:

 Vedoucí práce:

 Jan Koloděj

 Bakalářská práce

 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Projekt interiéru

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Roman Koucký

 Vedoucí ústavu:

 15118 - Ústav nauky o budovách 
 prof. Ing. arch. Michal Kohout

 Místo stavby:
 Ostrava 2, kat. území Moravská Ostrava - 713520

Datum:

Formát:
2xA4

Měřítko:

 Název stavby:

 ±0,000 = 214,4 m.n.m.

 KOLEJ-OVA

F.2.4 Řezopohledy E-E', F-F'

1:25

11.01.2025

 výškový systém Bpv
 souřadnicový systém S-JTSK

Číslo části:
F












